
POWER
DEALS Q

3/
Q

4 
2

0
1

9

PŘEDSTAVUJEME

STRANA 10-11

ZJISTĚTE, CO SI NAŠI 
KONCOVÍ ZÁKAZNÍCI 
MYSLÍ O AEG NÁŘADÍ

PROFESIONÁLNÍ NÁŘADÍ.
JEDEN AKUMULÁTOR.

NOVÝ
DUÁLNÍ

AKUMULÁTOROVÝ 
KOMPRESOR

PRÁCE NA 
NOVÉ ÚROVNI

STRANA 6-7

LETÁ  
ZÁRUČNÍ DOBA  
NA NÁŘADÍ*



ROZDÍLNÁ SÍLA.  
NA JAKÉKOLIV POUŽITÍ.

VŠECHNY AKUMULÁTORY JSOU NA 100% ZPĚTNĚ KOMPATIBILNÍ

L1890RHD9.0Ah

L1860RHD6.0Ah

L1830RHD3.0Ah

L1850R5.0Ah

L1840R4.0Ah

L1820R2.0Ah

PR
O

 N
Á

RO
ČN

É 
A

PL
IK

A
CE

V
ŠE

ST
R

A
N

N
É

KO
M

PA
K

TN
Í

PROFESIONÁLNÍ 
NÁŘADÍ.  
JEDEN 
AKUMULÁTOR.

AEG-POWERTOOLS.EU/CS-CZ

BSB 18BL

BSB18C2X

BSB18CBL

BST18X

BS18CBL BSB18C2BL

BS18C2BL

B18 N18 B16 N18

BKS18

BSS18C12Z BSS18C

BUS18

BTL18 BPL18

BR18C

BHJ18C

BKP18C-310

BKS18BL

BUS18BL

BPS18-254BL BOF18BL

FL18 BGE18BEX18-125

BEWS18-230BL

BEWS18-115BL
BEWS18-125BL

BEWS-115BLPX
BEWS-125BLPX

Profesionálové důvěřují 
výkonu PRO18V.

Tento revoluční akumulátorový 
systém, který zpřístupňuje mnoho 
aplikací napříč řemesly, nabízí nové 
úrovně výkonu, síly a délky života 
akumulátorového nářadí.

ACS18B30

BTS18BL

BHO18BL

OMNI18C

BBH18C

BBH18BL

BSB18G3 BS18G3 BS18C2X

BHBS18-75BL

BHO18

BSS18OP BSS18C12ZBLBSS18CB3

BFAL18 BFL18X

2 3

* Nevztahuje se na akumulátory a nabíječky. Zaregistrujte se do 30 dnů od  
  nákupu. Více informací naleznete na našich webových stránkách.

AEG je registrovaná ochranná známka používaná pod licencí AB Electrolux

N
O

V
Ě

BST18BLX-0

BR1218C

LETÁ  
ZÁRUČNÍ DOBA  
NA NÁŘADÍ*



VYBERTE SI 
POČÁTEČNÍ SADU

1
SET L1840 BL

137.50€ bez DPH,  
165€ s DPH

SET LL1840BL

213.33€ bez DPH,  
256€ s DPH

SADA 2X18V PROLITHIUM-
-ION™ 4.0AH AKUMULÁTO-
RU S BL1218 NABÍJEČKOU 
(V TAŠCE)

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4932464157

BSB 18CBL LI-402C

327.50€ bez DPH,  
393€ s DPH

SADA 18V KOMPAKTNÍ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA + 
2X 4.0AH AKUMULÁTOR

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4935448463

SET L1850BLK

218.33€ bez DPH,  
262€ s DPH

SADA 18V PROLITHIUM-I-
ON™ 5.0AH AKUMULÁTORU 
S BLK1218 RYCHLONABÍ-
JEČKOU

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4932451629

BS18C2 LI-202C

205.83€ bez DPH,  
247€ s DPH

SADA 18V KOMPAKTNÍ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK + 
2X 2.0AH AKUMULÁTOR

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4935459721

BLK 12 18

105.83€ bez DPH, 
127€ s DPH

12-18V RYCHLÁ DVOJ-
NABÍJEČKA

L1840R

83.33€ bez DPH, 
100€ s DPH

18V PROLITHIUM-I-
ON™ 4.0AH AKUMU-
LÁTOR

L1850R

96.67€ bez DPH,  
116€ s DPH

18V PROLITHIUM-I-
ON™ 5.0AH AKUMU-
LÁTOR

L1860RHD

125€ bez DPH,  
150€ s DPH

18V PROLITHIUM-ION™ 
6.0AH AKUMULÁTOR

L1890RHD

155.83€ bez DPH, 
187€ s DPH

18V PROLITHIUM-I-
ON™ 9.0AH AKUMU-
LÁTOR

L1820R

55.83€ bez DPH,  
67€ s DPH

18V PROLITHIUM-I-
ON™ 2.0AH AKUMU-
LÁTOR

L1830RHD

93.33€ bez DPH,  
112€ s DPH

18V PROLITHIUM-I-
ON™ 3.0AH AKUMU-
LÁTOR

4 5

BSB 18BL

189.17€ bez DPH, 
227€ s DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍ-
KLEPOVÁ VRTAČKA

BEWS18-125BL-0

BK18-38BL

145.83€ bez DPH, 
175€ s DPH

321.67€ bez DPH, 
386€ s DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
125MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA

NOVÝ

BSB18C2BLLI-202C

266.67€ bez DPH, 
320€ s DPH

18V KOMPAKTNÍ BEZUH-
LÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

BBH 18BL

224.17€ bez DPH, 
269€ s DPH

18V BEZUHLÍKOVÉ 
SDS-PLUS KLADIVO

BSB 18CBL-0

154.17€ bez DPH, 
185€ s DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

BSS 18OP-0

193.33€ bez DPH, 
232€ s DPH

18V BEZUHLÍKOVÝ 
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

BTS18BL-0

142.50€ bez DPH, 
171€ s DPH

18V BEZUHLÍKOVÝ 
SÁDROKARTONÁŘ-
SKÝ ŠROUBOVÁK

BSS 18C 12ZBL-0

149.17€ bez DPH, 
179€ s DPH

18V BEZUHLÍKOVÝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

BUS 18BL

209.17€ bez DPH, 
251€ s DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
ŠAVLOVÁ PILA

B16N18

374.17€ bez DPH, 
449€ s DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
HŘEBÍKOVAČKA 16GA

BPS18-254BL-0

530€ bez DPH,  
636€ s DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
POKOSOVÁ PILA

BHBS18-75BL-0

190€ bez DPH,  
228€ s DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
PÁSOVÁ BRUSKA

BOF18BL-0

155.83€ bez DPH, 
187€ s DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
HORNÍ FRÉZKA

BKS 18BL-0

202.50€ bez DPH, 
243€ s DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
OKRUŽNÍ PILA

BEWS18-115BLPX-0

BKP18C-310

158.33€ bez DPH, 
190€ s DPH

148.33€ bez DPH, 
178€ s DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
115MM ÚHLOVÁ BRUS-
KA S KOLÉBKOVÝM 
SPÍNAČEM

NOVÝ

BEWS18-230BL-0

252.50€ bez DPH, 
303€ s DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
230MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA

B18N18

359.17€ bez DPH, 
431€ s DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
HŘEBÍKOVAČKA 18GA

VYBERTE SI 
SVÉ NÁŘADÍ

BBH18C

160.83€ bez DPH, 
193€ s DPH

18V KOMPAKTNÍ SDS 
KLADIVO

BBH18CLI-202C

322.50€ bez DPH, 
387€ s DPH

18V SDS-PLUS KLA-
DIVO

BST 18X

157.50€ bez DPH, 
189€ s DPH

18V PŘÍMOČARÁ PILA

BSS 18C 12Z

109.17€ bez DPH, 
131€ s DPH

18V ULTRAKOMPAKTNÍ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

BHO 18

134.17€ bez DPH, 
161€ s DPH

18V AKUMULÁTORO-
VÝ HOBLÍK

BKS 18-0

148.33€ bez DPH, 
178€ s DPH

18V OKRUŽNÍ PILA

OMNI18C-0KIT1X

125€ bez DPH,  
150€ s DPH

18V MULTINÁŘADÍ V 
SADĚ

BUS 18

155€ bez DPH,  
186€ s DPH

18V ŠAVLOVÁ PILA

BEX18-125 - 0

68.33€ bez DPH,  
82€ s DPH

18V EXCENTRICKÁ 
BRUSKA

BR 1218C

BGE18

167.50€ bez DPH, 
201€ s DPH

70.83€ bez DPH,  
85€ s DPH

18V DAB A DIGITÁLNÍ 
RÁDIO NA PRACO-
VIŠTĚ

18V BEZUHLÍKOVÝ 
HOBLÍK

BPL18

139.17€ bez DPH, 
167€ s DPH

18V LED PROSTORO-
VÉ SVĚTLO

18V BEZUHLÍKOVÁ VY-
TLAČOVACÍ PISTOLE

BFL18X

75.83€ bez DPH,  
91€ s DPH

18V LED PROSTORO-
VÉ SVĚTLO

18V FUKAR NA PRA-
COVIŠTĚ

BTL18

86.67€ bez DPH, 
104€ s DPH

18V LED SVÍTILNA
18V BEZUHLÍKOVÝ DU-
ÁLNÍ KOMPRESOR

BHO18BL

228.33€ bez DPH, 
274€ s DPH

NOVÝ NOVÝ NOVÝ

NOVÝ

NOVÝ

BSB18G3LI-152C

186.67€ bez DPH, 
224€ s DPH

18V TRADESMAN PŘÍ-
KLEPOVÁ VRTAČKA

BS18CBLLI-202C

274.17€ bez DPH, 
329€ s DPH

18V KOMPAKTNÍ VR-
TAČKA/ŠROUBOVÁK

NOVÝ

BST18BLX

184.17€ bez DPH, 
221€ s DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
PŘÍMOČARÁ PILA

PROFESIONÁLNÍ NÁŘADÍ. 
JEDEN AKUMULÁTOR.

SADA 18V PROLITHIUM-I-
ON™ 4.0AH AKUMULÁTO-
RU S BL1218 NABÍJEČKOU 
(V TAŠCE)

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4932430359

ROZŠIŘTE SVŮJ SYSTÉM 
NÁŘADÍ S DODATEČNÝM 
ZDROJEM ENERGIE 

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4932430170

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4932451630 OBJEDNACÍ ČÍSLO: 

4932464754

NOVÝ
OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4932464231

NOVÝ

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4932430169

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4932471051

NOVÝ

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4932451538



35%
VĚTŠÍ VÝKON

O

NÁROČNÉJŠÍ APLIKACE

PRÁCE 
NA NOVÉ 
ÚROVNI
ŘADA HD AKUMULÁTORŮ

NOVINKA
18V HD 6.0AH AKUMULÁTOR

L1860RHD

NOVINKAL1830RHD

18V HD 3.0AH AKUMULÁTOR

NOVINKAL1890RHD

18V HD 9.0AH AKUMULÁTOR

Přizpůsobuje výstupní výkon 
náročnějšímu použití bez přestání

Kompatibilní s veškerým 
nářadím řady PRO18V

6

1 2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

Žádné jiné nářadí se nepřiblíží síle naší nové HD řady. Navržené 
tak, aby uvolnilo špičkový výkon nejnovější generace HD 
akumulátorů a připravené splnit ty nejnáročnější úkoly. Očekávejte 
výkon na vyšší úrovni, sílu a dlouhou životnost.

POHÁNĚNO
7

VYŠŠÍM 
VÝKONEM

Náročné aplikace vyžadují vysoce 
výkonné nářadí,

***1250MM DLOUHÉ ŘEZY VE TROJVRSTVÝCH PŘEKLIŽKÁCH (10X 54MM)* Zaregistrujte se do 30 dnů od nákupu. Více informací naleznete online.

2X DELŠÍ VÝDRŽ* VYSOCE KVALITNÍ ČLÁNKY

VS

VS

OTVORŮ
**

63
3.0AH

OTVORŮ
**

43
2.0AH

OTVORŮ
**

163
9.0AH

90
METRŮ***

9.0AH

45
METRŮ***

5.0AH

VS

11 BEWS18-230BL
18V BEZUHLÍKOVÁ VELKÁ 
UHLOVÁ BRUSKA (230MM)

BSB 18C2BL18V BEZUHLÍKOVÝ KOMPA-
KTNÍ VRTACÍ ŠROUBOVÁK1 7 BEWS18-115BL-018V BEZUHLÍKOVÁ ÚHLOVÁ 

BRUSKA (115MM) BEWS 18-115BL-0

2 BSB 18C2 BL
18V BEZUHLÍKOVÁ 
KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

8 BEWS18-125BL-0
18V BEZUHLÍKOVÁ ÚHLOVÁ 
BRUSKA (125MM) BEWS 18-125BL-0

3 BSB 18BL18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLE-
POVÁ VRTAČKA HIGH POWER 9 BEWS18-115BLPX-0

18V BEZUHLÍKOVÁ ÚHLOVÁ BRUS-
KA S PÁČKOVÝM SPÍNAČEM (115MM)
BEWS 18-115BLPX-0

4 BST 18BLX18V BEZUHLÍKOVÁ 
PŘÍMOČARÁ PILA 10 BEWS18-125BLPX-0

18V BEZUHLÍKOVÁ ÚHLOVÁ 
BRUSKA S PÁČKOVÝM SPÍNAČEM 
(125MM) BEWS 18-125BLPX-0

5 BHO 18BL18V BEZUHLÍKOVÝ HOBLÍK

6 BUS 18BL18V BEZUHLÍKOVÁ ŠAVLOVÁ 
PILA**S 22MM HADOVITÝM VRTÁKEM DO 10X10 BOROVICOVÉHO DŘEVA



ÚKLID 
PRACOVIŠTĚ.

S tolika možnými aplikacemi 
se systémem PRO18V, se jich 
může najít i pár, o kterých jste 
dříve neuvažovali.

ROZŠIŘTE 
SVŮJ SYSTÉM 
NÁŘADÍ.

Rozšiřte svůj systém. Jděte na 
AEG-POWERTOOLS.EU/CS-CZ !

8

PŘENOSNÝ 
POHON. 

KOMPAKTNÍ 
POHODLÍ.

KNOFLÍK NA 
REGULACI TLAKU

SPOJKA K  
RYCHLÉMU PŘIPOJENÍ

DUÁLNÍ 18V 
ZDROJ NAPÁJENÍ

ČERPADLO BEZ OLEJE

NASTAVITELNÁ RYCHLOST

ERGONOMICKÁ TRYSKA

190M3 ZA HODINU

8

Objednací číslo 4935471201

Výkon (V) 18

Předepsaný výkon motoru 0.4

Kapacita vzduchové nádrže (l) 3.8

Maximální tlak vzduchu (bar) 8.3

Motor Brushless

Průtok vzduchu (m3/min.) 30.8

Váha (kg) 8.7

EAN kód 4058546288297

Spoušť aktivující 3rychlostní nastavení

Funguje v těsných prostorech pro efektivnější 
úklid

Výkonný pro jakýkoliv druh špíny

Objednací číslo 4935464986

Typ aku Li-ion

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček bez zatížení (ot./min.) 19,000

Průtok vzduchu (m3/min.) 2.9

Váha vč. akumulátoru (kg) 1.94

EAN kód 4058546229313

9

70.83€ bez DPH,  
85€ s DPHBGE18

18V FUKAR PRO ÚKLID PRACOVIŠTĚ

NOVINKA

321.67€ bez DPH, 
386€ s DPHBK18-38BL

18V BEZUHLÍKOVÝ KOMPRESOR

NOVINKA



ZHOTOVENÁ  
PRO ŘEMESLA

11

NÁZOR 
PROFESIONÁLŮ

OPTIMALIZOVANÝ 
VÝKON

PRŮZKUM KONCOVÝCH 
UŽIVATELŮ

VYROBENO, ABY 
VYDRŽELO

KOMPAKTNÍ  
DESIGN

VÝHODY  
AEG NÁŘADÍ
Chápeme požadavky a potřeby 
nejrůznějších řemesel, proto jsme 
dodavatelem výběru pro náročné 
profesionály. Neočekávejte nic 
než špičkový výkon, inovace a 
spolehlivost.

Profesionální názor řemeslníků je 
nenahraditelný. Koncekonců právě 
oni každý den podrobují nářadí AEG 
zatěžovému testu při nejnáročnějších 
aplikacích na svém pracovišti.

10

„Nyní jsme vybavili všechny naše živnostníky novými 
akumulátorovými zařízeními, abychom mohli pracovat 
bez kabelů a nahradili tak síťové nářadí. Měl jsem skvělé
zkušenosti s řadou PRO18V, protože lze říct, že je to 
první systém, ve kterém skutečně můžete efektivně 
vyměnit nářadí a nahradit síťové přístroje. HD 
akumulátory vydávají mnohem více energie, která nikdy 
před tím v akumulátorech nebyla. Můžete pracovat déle,
a hmotnost akumulátorů je poměrně nízká.“

KEVIN FEIST

MONTÉR OKEN

NA TRHU PRACUJE 
5 LET

NĚMECKO

„Předtím, než jsem pracoval s řadou AEG, jsem většinou 
používal nářadí značky Bosch, kde jsem ale nebyl 
spokojen s každým nářadím, službami či všestranností. 
To je důvod, proč teď důvěřuji AEG. “

OLIVIER DAVID

MAJITEL STAVEBNÍ 
FIRMY

PRACUJE NA TRHU 
33 LET

FRANCE

„Mé oblíbené nářadí je elektrický hoblík. Je napájen 
akumulátorem, takže nepotřebuje žádné kabely, je 
snadno ovladatelný a my na místě
můžeme pracovat rychleji a efektivněji.“

* Některé výrobky AEG byly obchodníkům poskytnuty bezplatně před vydáním jejich výpovědí. Veškerá svědectví jsou však opravdovými názory obchodníků a řemeslníků na základě jejich zkušeností s nářadím AEG.

FABIAN BIHLMEYER

MAJITEL FIRMY, TRUHLÁŘ A 
MONTÉR KUCHYNÍ

PRACUJE NA TRHU 
8 LET
NĚMECKO

„125mm akumulátorová bruska se stala mým oblíbeným 
nářadím, protože je velmi lehká, funkční a používám 
ji hodně v místech, jako jsou malá zákoutí, které jsou 
nepřístupná i s prodlužovacími kabely. Takže proto je to 
mé oblíbené nářadí. “

PASCAL POIRIER

POKRÝVAČ - ŘEMESL-
NÍK

PRACUJE NA TRHU 
23 LET

FRANCE

„Zjistili jsme, že na nářadí AEG se nám líbí výkon, který 
z něho dostanete. HD akumulátory vám poskytují větší 
výkon a delší výdrž nářadí. Protože většinou na místě 
pracujeme s AEG nářadím, můžeme sáhnout po AEG 
akumulátoru kdekoliv se zrovna nacházíme. Je opravdu 
velmi praktické, když můžete řídit provoz na stejné 
akumulátorové platformě.”

JOE MALCOLM

STAVBYVEDOUCÍ A 
ŠTUKÁTÉR

NA TRHU PRACUJE 
11 LET

VELKÁ BRITÁNIE

„Multifunkční nářadí je naprosto fantastické. Velmi, velmi 
lehké, a hbité. Je to hodně dobrá sada“

TOBY COLDECOTT

TRUHLÁŘ

PRACUJE NA TRHU 
20 LET

VELKÁ BRITÁNIE

NAVŠTIVTE NÁŠ YOUTUBE KANÁL A ZHLÉDNĚTE CELÉ VIDEO.

SÁDROKARTONÁŘ POKRÝVAČ ELEKTRIKÁŘI

AUTO- 
MECHANIK

MONTÉR  
KUCHYNÍ

MONTÉR  
DVEŘÍ A OKEN

TRUHLÁŘ PODLAHÁŘ STAVITEL ÚDRŽBÁŘ

LETÁ  
ZÁRUČNÍ DOBA  
NA NÁŘADÍ*

MONTÉR  
DVEŘÍ A OKEN SÁDROKARTONÁŘ STAVITEL

TRUHLÁŘPOKRÝVAČ
MONTÉR 
KUCHYNÍ



12 13

Kapacita aku (Ah) 2.0
Objednací číslo 4935443030
EAN kód 4002395135363

Kapacita aku (Ah) 2.0
Objednací číslo 4935443964
EAN kód 4002395135622

Kapacita aku (Ah) 2.0
Objednací číslo 4935448464
EAN kód 4002395259380

Kapacita aku (Ah) 2.0
Objednací číslo 4935446702
EAN kód 4002395136407

Kapacita aku (Ah) 2.0
Objednací číslo 4935446699
EAN kód 4002395136391

Kapacita aku (Ah) 2.0
Objednací číslo 4935459624
EAN kód 4058546027964

Typ žárovky LED
Výdrž akumulátoru (h) 9 (1.5ah)
Objednací číslo 4932352162
EAN kód 4002395368150

BBH 12 BTS12C BLL12C

BBS 12C2

89.17€ bez DPH, 
107€ s DPH

BS12CLI-152B

138.33€ bez DPH, 
166€ s DPH

BSS12C

80.83€ bez DPH, 
97€ s DPH

165€ bez DPH,  
198€ s DPH

93.33€ bez DPH, 
112€ s DPH

21.67€ bez DPH,  
26€ s DPH

L1220

41.67€ bez DPH,  
50€ s DPH

L1230

51.67€ bez DPH,  
62€ s DPH

L1240

61.67€ bez DPH,  
74€ s DPH

L1260

71.67€ bez DPH,  
86€ s DPH

SETL1240BLK 165€ bez DPH.  
198€ s DPH

Kapacita aku (Ah) 2.0
Objednací číslo 4935447867
EAN kód 4002395294336

BS12C2LI-202C

148.33€ bez DPH,  
178€ s DPH

12V KOMPAKTNÍ 
ŠROUBOVÁK 12V KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Objednací číslo: 4932430165

Objednací číslo: 4932430166

Objednací číslo: 4932459180

Objednací číslo: 4932459181

Objednací číslo: 4932451628

12V 2RYCHLOSTNÍ  
VRTAČKA/ŠROUBOVÁK

12V 2RYCHLOSTNÍ  
ULTRAKOMPAKTNÍ  
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

12V 2RYCHLOSTNÍ ULTRAKOMPAKTNÍ 
VRTAČKA/ŠROUBOVÁK

12V SDS-PLUS  
KLADIVO

12V SÁDROKARTONÁŘSKÝ  
ŠROUBOVÁK

12V SVÍTILNA

2.0AH 3.0AH

4.0AH 6.0AH

SADA 12V PROLITHIUM-ION™ 4.0AH 
AKUMULÁTORU S NABÍJEČKOU

ŘADA

254.17€ bez DPH, 
305€ s DPH

12V LI-ION  
AKUMULÁTOR TRADESMAN

130NM KROUTÍCÍ MOMENT

ŘÍZEN ZA  
VŠECH OKOLNOSTÍ

• ¼” Hex upnutí

• počet otáček bez zátěže: 
0 - 27 000ot./min.

• dodává 0-3500 úderů za 
minutu 

• 130Nm kroutící moment

• spona na opasku pro nejlepší 
ergonomii a pohodlí

164.17€ bez DPH, 
197€ s DPHBSS12G3LI-202C

12V TRADESMAN

NOVÝ 12V  
RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
TRADESMAN

Pro Lithium Ion technologie s trojnásobnou ochranou

BSB12C2LI-202B

160.83€ bez DPH,  
193€ s DPH

BSS12G3 + BSB12G3 
+ 2 X L1220G3 
+ AL1214G3

NOVINKA

JP12HLI-202B



14

WS 22-230 DMS

KH24IXE

CENÍKOVÁ CENA:

162.00€ s DPH

128.00€ s DPH

106.67€ bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

213.00€ s DPH

163.00€ s DPH

135.83€ bez DPH

2200W VELKÁ ÚHLOVÁ 
BRUSKA

800W VRTACÍ SDS+ 
KLADIVO

Objednací číslo: 4935431730

Objednací číslo: 4935451553

WS 8-125S

BSB 18C2X LI-202C

CENÍKOVÁ CENA:

73.00€ s DPH

54.00€ s DPH

45.00€ bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

262.00€ s DPH

189.00€ s DPH

157.50€ bez DPH

800W MALÁ ÚHLOVÁ 
BRUSKA ŠROUBOVÁK

18V PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

Objednací číslo: 4935451296

Objednací číslo: 4935459424

BS 18C BL LI-202C

BS18C2X LI-202C

CENÍKOVÁ CENA:

329.00€ s DPH

253.00€ s DPH

210.83€ bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

249.00€ s DPH

189.00€ s DPH

157.50€ bez DPH

18V KOMPAKTNÍ 
BEZUHLÍKOVÝ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

18V KOMPAKTNÍ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

Objednací číslo: 4935448768

Objednací číslo: 4935459423

NÁŘADÍ V  
AKČNÍCH CENÁCH

CENÍKOVÁ CENA:

105.00€ s DPH

93.00€ s DPH

77.50€ bez DPH

BSS 18C-0

18V KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK

Objednací číslo: 4935428405

CENÍKOVÁ CENA:

186.00€ s DPH

171.00€ s DPH

142.50€ bez DPH

BUS18-0

18V ŠAVLOVÁ PILA

Objednací číslo: 4935431370

CENÍKOVÁ CENA:

178.00€ s DPH

186.00€ s DPH

138.33€ bez DPH

BKS 18-0

18V OKRUŽNÍ PILA

Objednací číslo: 4935431375

CENÍKOVÁ CENA:

150.00€ s DPH

132.00€ s DPH

110.00€ bez DPH

OMNI18C-0KIT1X

18V MULTIFUNKČNÍ 
NÁŘADÍ

Objednací číslo: 4935446706

CENÍKOVÁ CENA:

82.00 € s DPH

72.00€ s DPH

60.00€ bez DPH

BEX 18-125-0

18V EXCENTRICKÁ 
BRUSKA 

Objednací číslo: 4935451086

CENÍKOVÁ CENA:

179.00€ s DPH

159.00€ s DPH

132.50€ bez DPH

BSS 18C12ZBL-0 

18V ULTRAKOMPAKTNÍ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Objednací číslo: 4935459426

CENÍKOVÁ CENA:

228.00€ s DPH

199.00€ s DPH

165.83€ bez DPH

BHBS 18-75BL-0

18V PÁSOVÁ BRUSKA

Objednací číslo: 4935459582

CENÍKOVÁ CENA:

187.00€ s DPH

166.00€ s DPH

138.33€ bez DPH

BOF18BL-0

18V HORNÍ FRÉZKA

Objednací číslo: 4935459584

CENÍKOVÁ CENA:

175.00€ s DPH

154.00€ s DPH

128.33€ bez DPH

BEWS 18-125BL-0 

18V BEZUHLÍKOVÁ 125MM 
ÚHLOVÁ BRUSKA S 
POSUVNÝM SPÍNAČEM

Objednací číslo: 4935464414

CENÍKOVÁ CENA:

269.00€ s DPH

237.00€ s DPH

197.50€ bez DPH

BBH 18BL-0 

18V BEZUHLÍKOVÉ SDS+ 
KLADIVO SE 4 REŽIMY

Objednací číslo: 4935464751

CENÍKOVÁ CENA:

227.00€ vč. DPH

195.00€ vč. DPH

162.50€ bez DPH

BSB 18BL-0 

18V BEZUHLÍKOVÁ HIGH 
POWER PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

Objednací číslo: 4935464099

BSB 18CBL-0

18V KOMPAKTNÍ 
BEZUHLÍKOVÁ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Objednací číslo: 4935451082

BEWS18-125BLPX-0 

18V BEZUHLÍKOVÁ 125MM 
ÚHLOVÁ BRUSKA S 
KOLÉBKOVÝM SPÍNAČEM

Objednací číslo: 4935464419

BST 18BLX-0 

18V BEZUHLÍKOVÁ 
PŘÍMOČARÁ PILA 

Objednací číslo: 4935459654

BGE 18-0

18V FUKAR NA 
PRACOVIŠTĚ

Objednací číslo: 4935464986

CENÍKOVÁ CENA:

185.00€ s DPH

159.00€ s DPH

132.50€ bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

194.00€ s DPH

167.00€ s DPH

139.17€ bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

221.00€ s DPH

193.00€ s DPH

160.83€ bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

85.00€ s DPH

76.00€ s DPH

63.33€ bez DPH

SETLL1840BL

CENÍKOVÁ CENA:

256.00€ s DPH

222.00€ s DPH

185.00€ bez DPH

Objednací číslo: 4932464157

KE STARTOVNÍ  
SADĚ
SADA 2X18V PROLITHIUM-ION™ 
4.0AH AKUMULÁTORU S BL1218 
NABÍJEČKOU (V TAŠCE)

15

VYBER SI 2 KUSY NÁŘADÍ V AKČNÍCH CENÁCH:



X16 17

BSB18C2X LI-202C

18V BEZUHLÍKOVÁ  
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

BS18C2BL LI-402C

18V BEZUHLÍKOVÝ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

18V PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA

Počet dostupných  
akumulátorů 2 x 4.0Ah

Max. průměr vrtání do dřeva/
oceli/zdiva (mm) 40/13/13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 65

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 0-500/0-1950

Objednací číslo 4935464097

EAN kód 4058546220426

Počet dostupných  
akumulátorů 2 x 4.0Ah

Max. průměr vrtání do dřeva/
ocelI (mm) 40/13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 65

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 0-500/0-1950

Objednací číslo 4935464095

EAN kód 4058546220402

Počet dostupných  
akumulátorů 1x2.0Ah

Max. průměr vrtání do dřeva/
oceli/zdiva (mm) 45/13/14

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 50

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 0-450/0-1800

Objednací číslo 4935459424

EAN kód 4058546010850

BSB18C2BL LI-402C

BS 18CBL LI-202C BS 18G3LI-152C

18V BEZUHLÍKOVÝ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

18V KOMPAKTNÍ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

Počet dostupných  
akumulátorů 1x1.5Ah

Max. průměr vrtání do dřeva/
oceli (mm)

13 / 40

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 55
Počet otáček bez zatížení  
(ot./min)

0-500/0-1850

Objednací číslo 4935464101

EAN kód 4058546220464

Počet dostupných  
akumulátorů -

Max. průměr vrtání do dřeva/
oceli/zdiva (mm) 100/13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 140

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 500-2.000

Objednací číslo 4935464099

EAN kód 4058546220440

BSB 18BL-0

18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

BSB 18 G3 LI-202C

18V BEZUHLÍKOVÉ SDS+  
ROTAČNÍ KLADIVO

BSB 18CBL-0

BBH 18BL-0

Počet dostupných  
akumulátorů -

Max. průměr vrtání do dřeva/
oceli/zdiva (mm) 45/13/14

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 60

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 0-550 / 0-2100

Objednací číslo 4935451082

EAN kód 4002395811083

Počet dostupných  
akumulátorů 2x2.0Ah

Max. průměr vrtání do dřeva/
oceli/zdiva (mm) 40/13/13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 55

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 0-500/0-1850

Objednací číslo 4935464103

EAN kód 4058546220488

Počet dostupných  
akumulátorů 2x2.0Ah

Max. průměr vrtání do dřeva/
oceli (mm) 45/13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 50

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 0-450/0-1800

Objednací číslo 4935459423

EAN kód 4058546010843

Počet dostupných akumulátorů -

Max. průměr vrtání do dřeva/oceli/betonu (mm) 30/13/26

Energie úderu (J) 2,5

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0-1.400

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0-4.800

Objednací číslo 4935464751

EAN kód 4058546226961

BS18C2X LI-202C

BBH 18C-0

18V KOMPAKTNÍ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

18V PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA

18V KOMPAKTNÍ SDS+  
KLADIVO SE 4 REŽIMY

Počet dostupných akumulátorů -

Max. drilling wood/ steel/ concrete (mm) 13 / 10 / 16

Energie úderu (J) 1,5

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0-1300

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0-5500

Objednací číslo 4935464984

EAN kód 4058546229290

VRTÁNÍ VRTÁNÍ

Počet dostupných 
akumulátorů 2 x 2.0Ah

Max. průměr vrtání do dřeva/
oceli (mm) 45/13

Kapacita sklíčidla (mm) 1,5-13

Max. moment (Nm) 60

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 0-550 /0-2100

Objednací číslo 4935448768

EAN kód 4002395294572

NOVINKA



X18 19

18V BEZUHLÍKOVÁ  
OKRUŽNÍ PILA

BUS18BL-0

18V BEZUHLÍKOVÁ 
POKOSOVÁ PILA S POSUVEM

18V BEZUHLÍKOVÁ  
ŘETĚZOVÁ PILA

BKS 18BL-0

 18V BEZUHLÍKOVÁ  
ŠAVLOVÁ PILA

BPS18-254BL-0

ACS183060

Počet dostupných  
akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 0-3800

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 45

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 64

Průměr vřetena (mm) 30

Objednací číslo 4935451537

EAN kód 4002395146345

Počet dostupných  
akumulátorů -

Počet zdvihů bez zatížení 
(zd./min) 0-3.200

Délka zdvihu (mm) 28

Objednací číslo 4935464032

EAN kód 4058546219772

Délka lišty (cm) 30

Rychlost řetězu (m/s) 10

Objednací číslo 4935459562

EAN kód 4058546027346

Počet dostupných  
akumulátorů -

Průměr kotouče (mm) 254

Max. hloubka řezání (mm) 90

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 3900

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 43

Objednací číslo 4935459336

EAN kód 4058546009977

BKS 18-0

BST 18BLX-0

18V OKRUŽNÍ PILA

18V BEZUHLÍKOVÁ  
PŘÍMOČARÁ PILA

Počet dostupných  
akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 0-5000

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 41

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 54

Průměr vřetena (mm) 15,87

Objednací číslo 4935431375

EAN kód 4002395132812

Počet dostupných  
akumulátorů -

Délka zdvihu (mm) 25,4
Počet zdvihů bez zatížení 
(zd./min) 0-3500

Max. kapacita řezání - hliník 
(mm) 135

Kapacita pokosu (°) 45
Kapacita úkosu (°) 45
Objednací číslo 4935459654
EAN kód 4058546028268

18V BEZUHLÍKOVÝ  
HOBLÍK

BHO18 BL-0

OPRACOVÁNÍ DŘEVA

Počet dostupných  
akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 14.300

Hloubka hoblování (mm) 0 - 2,0

Šířka hoblování (mm) 82

Hloubkový doraz na 
polodrážku (mm) 0 - 12,5

Objednací číslo 4935464988

EAN kód 4058546229337

BUS 18-0

18V ŠAVLOVÁ  
PILA

Počet dostupných  
akumulátorů -

Délka zdvihu (mm) 19

Počet zdvihů bez zatížení 
(zd./min) 0 - 3600

Objednací číslo 4935431370

EAN kód 4002395132805

 18V BEZUHLÍKOVÁ  
HORNÍ FRÉZKA

18V BEZUHLÍKOVÁ  
PÁSOVÁ BRUSKA

BEX18-125 - 0

BHO 18-0

 18V EXCENTRICKÁ  
BRUSKA

Počet dostupných  
akumulátorů -

Délka pásu (mm) 457

Šířka pásu (mm) 75

Rychlost pásu (m/min) 135-300

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 11.000

Objednací číslo 4935459582

EAN kód 4058546027544

Počet dostupných  
akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 7.000 - 11.000

Oscilační frekvence (1/min) 14.000 - 22.000

Průměr oscilačního pohybu 
(mm) 2,4

Rozměr brusné desky (mm) 125

Objednací číslo 4935451086

EAN kód 4002395811120

Počet dostupných  
akumulátorů -

Průměr kleštiny (mm) 6

Ukazatel kapacity nabití Yes

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 17,000 to 25,000

Kapacita ponoření (mm) 32

Počet nastavení rychlosti 7

Objednací číslo 4935459584

EAN kód 4058546027568

BHBS18-75BL-0

18V HOBLÍK
Počet dostupných  
akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 12.000

Hloubka hoblování (mm) 0 - 1,6

Šířka hoblování (mm) 82

Hloubkový doraz na  
polodrážku (mm) 0 - 12,5

Objednací číslo 4935413175

EAN kód 4002395197552

BOF18BL-0

OPRACOVÁNÍ DŘEVA

18V MULTIFUNKČNÍ  
NÁŘADÍ

Počet dostupných  
akumulátorů -

Oscilační frekvence (1/min) 20.000

Standardní vybavení

1x nástavná hlavice 
do multifunkčního 
nářadí, příslušen-
ství

Objednací číslo 4935440645

EAN kód 4002395134649

OMNI 18C

BKP18C-310-0

18V BEZUHLÍKOVÁ TĚSNÍCÍ 
PISTOLE
Počet dostupných  
akumulátorů -

Maximální rychlost (m/s) 11

Max. výtlačná síla (Nm) 4000

Počet nastavení rychlosti 6

Objednací číslo 4935471246

EAN kód 4058546288747

BST 18X-0

18V PŘÍMOČARÁ  
PILA

Počet dostupných  
akumulátorů -

Délka zdvihu (mm) 26
Počet zdvihů bez zatížení 
(zd./min) 0-2050

Max. kapacita řezání - hliník 
(mm) 80

Kapacita úkosu (°) 45
Objednací číslo 4935413130
EAN kód 4002395197460

NOVINKANOVINKA

NOVINKA



X20 21

18V BEZUHLÍKOVÝ 
SÁDROKARTONÁŘSKÝ ŠROUBOVÁK

18V RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK S  
OLEJOVÝM PULZNÍM MECHANISMEM

BSS 18C 12ZBL-0

18V BEZUHLÍKOVÝ  
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Počet dostupných akumulátorů -

Počet úderů (ú./min) 0 - 550 / 0 - 1300 /  
0 - 1700

Max. moment (Nm) 22 / 54 / 73

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1000 / 0 - 1800 /  
0 - 2400

Objednací číslo 4935451631

EAN kód 4002395140985

Počet dostupných akumulátorů -

Max. moment (Nm) 500

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 1400 - 2750

Počet úderů (ú./min) 0-3500

Upínání nářadí 1/2˝ čtvercové upínání

Objednací číslo 4935459426

EAN kód 4058546010874

Počet dostupných akumulátorů -

Max. moment (Nm) 5

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 5.000

Upínání nářadí 1/4˝ Hex

Objednací číslo 4935459620

EAN kód 4058546027926

B18N18-0

18V BEZUHLÍKOVÁ 
HŘEBÍKOVAČKA 18GA

Počet dostupných akumulátorů -

Kapacita zásobníku 105

Rozměr hřebíků (mm) 1,2

Rychlost nastřelování 2/sec

Objednací číslo 4935451535

EAN kód 4002395146321

ŠROUBOVÁNÍ & UTAHOVÁNÍ

BTS18BL-0

BSS 18OP-0

B16N18-0

18V KOMPAKTNÍ  
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

 18V BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK

18V ULTRAKOMPAKTNÍ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK

18V BEZUHLÍKOVÁ  
HŘEBÍKOVAČKA 16GA

Počet dostupných akumulátorů -

Max. moment (Nm) 360

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 2900

Počet úderů (ú./min) 0 - 3200

Upínání nářadí 1/2˝ čtvercové upínání

Objednací číslo 4935446449

EAN kód 4002395136247

Počet dostupných akumulátorů -

Max. moment (Nm) 220

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 750/ 
0 - 2000/0 - 2750

Počet úderů (ú./min) max. 1700

Upínání nářadí 1/4˝ Hex

Objednací číslo 4935459898

EAN kód 4058546030704

Počet dostupných akumulátorů -

Max. moment (Nm) 190

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 2400

Počet úderů (ú./min) 0 - 3100

Upínání nářadí 1/4˝ Hex

Dodávaný v Kufr

Objednací číslo 4935428405

EAN kód 4002395132140

Počet dostupných akumulátorů -

Kapacita zásobníku 105

Rozměr hřebíků (mm) 1,6

Rychlost nastřelování 2/sec

Objednací číslo 4935451533

EAN kód 4002395146307

BSS 18C 12Z-0 BSS 18CB3 LI-502C

BSS 18C-0

ŠROUBOVÁNÍ & UTAHOVÁNÍ



BR 1218C-0

18V DAB + DIGITÁLNÍ RADIO 
URČENÉ NA PRACOVIŠTĚ

Počet dostupných 
akumulátorů -

Objednací číslo 4935451539

EAN kód 4002395146369

FL18-0

18V LED BATERKA

BPL18-0

18V LED PROSTOROVÉ SVĚTLO

Typ žárovky LED

Lumeny 135

Objednací číslo 4932451164

EAN kód 4002395138333

Počet dostupných akumulátorů -

Typ žárovky LED

Lumeny 2.500

Standardní vybavení 2.5m napájecí kabel

Objednací číslo 4935459661

EAN kód 4058546028336

18V KONTROLNÍ SVÍTILNA

Počet dostupných akumulátorů -

Typ žárovky LED

Lumeny 270

Objednací číslo 4932451163

EAN kód 4002395138326

BFL18X-0

18V LED PROSTOROVÉ SVĚTLO

Počet dostupných 
akumulátorů -

Typ žárovky LED

IP ochranná třída IP44

Lumeny 1.200

Objednací číslo 4935459657

EAN kód 4058546028299

BFAL 18 - 0

DÍLNA & OSVĚTLENÍ

BTL18-0

18V LED BATERKA

Počet dostupných 
akumulátorů -

Typ žárovky LED

IP ochranná třída IP24

Lumeny 2.100

Objednací číslo 4935459659

EAN kód 4058546028312

18V USB NABÍJEČKA

Počet dostupných akumulátorů -

Objednací číslo 4935459335

EAN kód 4058546009960

BHJ18C-0

DÍLNA & OSVĚTLENÍ

X22 23

18V BEZUHLÍKOVÝ KOMPRESOR

Počet dostupných akumulátorů -

Předepsaný výkon motoru 0.4

Kapacita vzduchové nádrže (l) 3.8

Maximální tlak vzduchu (bar) 8.3

Průtok vzduchu (m3/min) 30.8

Objednací číslo 4935471201

EAN kód 4058546288297

Počet dostupných akumulátorů –

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 19,000

Průtok vzduchu (m3/min) 2,9

Objednací číslo 4935464986

EAN kód 4058546229313

BGE18-0BK18-38BL-0

18V FUKAR URČENÝ NA  
PRACOVIŠTĚ

NOVINKANOVINKA



Nejlepší z hlediska délky života.  
Nedostižný a profesionální výkon.

Jsme připraveni investovat, když jde o naši nabídku elektrického 
nářadí AEG. Proto jsme také rozšířili záruční dobu u veškerých 
produktů elektrického nářadí. Díky 3leté záruční době na 
veškeré nářadí, akumulátory a nabíječky, profesionální 
řemeslníci důvěřují životnosti výrobků značky AEG.

MYSLÍME TO 
VÁŽNĚ, KDYŽ 
ŘÍKÁME, ŽE VYDRŽÍ.

* Nevztahuje se na akumulátory a nabíječky. Zaregistrujte se do 30 dnů od nákupu. Více informací naleznete na našich webových stránkách.

18V BEZUHLÍKOVÁ 125MM ÚHLOVÁ  
BRUSKA S POSUVNÝM SPÍNAČEM

BEWS 18-125BLPX-0 BEWS 18-115BL-0 BEWS 18-115BLPX-0

BEWS 18-125BL-0

18V BEZUHLÍKOVÁ 125MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S PÁČKOVÝM SPÍNAČEM

18V BEZUHLÍKOVÁ 115MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S POSUVNÝM SPÍNAČEM

18V BEZUHLÍKOVÁ 125MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S PÁČKOVÝM SPÍNAČEM

Počet dostupných  
akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 11.000

Max. hloubka řezání (mm) 26

Závit hřídele M14

Objednací číslo 4935464419

EAN kód 4058546223649

Počet dostupných  
akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 11.000

Max. hloubka řezání (mm) 21

Závit hřídele M14

Objednací číslo 4935464415

EAN kód 4058546223601

Počet dostupných  
akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 11.000

Max. hloubka řezání (mm) 21

Závit hřídele M14

Objednací číslo 4935464420

EAN kód 4058546223656

18V BEZUHLÍKOVÁ ÚHLOVÁ  
BRUSKA

BEWS18-230BL-0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 5.500

Max. hloubka řezání (mm) 68

Závit hřídele M14

Objednací číslo 4935459735

EAN kód 4058546029074

ÚHLOVÉ BRUSKY

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.000

Max. hloubka řezání (mm) 26

Závit hřídele M14

Objednací číslo 4935464414

EAN kód 4058546223595

LETÁ  
ZÁRUČNÍ DOBA  
NA NÁŘADÍ*

X24 25



ODBORNÍK 
NA SÍŤOVÉ 
NAPÁJENÍ

SDS MAX

SDS PLUS

MALÉ ÚHLOVÉ BRUSKY

VELKÉ ÚHLOVÉ BRUSKY

Typ
SDS-PLUS  
KOMBINOVANÉ  
KLADIVO

SDS-PLUS  
KOMBINOVANÉ  
KLADIVO

SDS-PLUS  
KOMBINOVANÉ  
KLADIVO

SDS-PLUS  
KOMBINOVANÉ  
KLADIVO 

SDS-PLUS VRTACÍ 
KLADIVO

SDS-PLUS SEKACÍ 
KLADIVO

Příkon (W) 800 800 800 1010 800 720

Energie úderu (J) 2.4 2.4 2.5 2.8 2.4 3.6

Počet příklepů při 
zatížení (př./min) 0 - 4500 0 - 4500 0 - 4500 0 - 5000 0 - 4500 0 - 3650

Váha (kg) 2.8 2.8 2.8 2.8 2.8 3.7

Objednací číslo 4935451555 4935451553 4935428910 4935428190 4935451558 4935412541

EAN kód 4002395144570 4002395144556 4002395194681 4002395194377 4002395145201 4002395199044

Typ VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Napětí (W) 2200 2200 2400 2400

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min.)

6600 6.600 6.600 0 - 6.600

Maximální hloubka řezání 
(mm)

68 68 68 68

Průměr kotouče (mm) 230 230 230 230

Závit hřídele M14 M14 M14 M14

Váha (kg) 5.2 5.2 5.6 5.6

Objednací číslo 4935431730 4935431720 4935431775 4935431765

EAN kód 4002395194902 4002395194889 4002395194971 4002395194964

135€ bez DPH,  
162€ s DPH

148.33€ bez DPH,  
178€ s DPH

190€ bez DPH,  
228€ s DPH

156.67€ bez DPH, 
188€ s DPH

KH 24IE

235€ bez DPH,  
282€ s DPH

KH 28 Super XE

177.50€ bez DPH, 
213€ DPH

KH 24IXE

148.33€ bez DPH, 
178€ s DPH

BH 24IE

206.67€ bez DPH, 
248€ s DPH

KH 26XE

474.17€ bez DPH, 
569€ s DPH

PM 3

WS 22-230 DMS

205€ bez DPH,  
246€ s DPH

WS 24-230 GEVWS 22-230E WS 24-230 GV DMS

Typ MALÁ ÚHLOVÁ  
BRUSKA

MALÁ ÚHLOVÁ  
BRUSKA

MALÁ ÚHLOVÁ  
BRUSKA

MALÁ ÚHLOVÁ  
BRUSKA

MALÁ ÚHLOVÁ  
BRUSKA

MALÁ ÚHLOVÁ  
BRUSKA

Napětí (W) 800 800 1000 1000 1200 1300

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min.)

12.000 12.000 11.500 11.500 11.500 2.800 - 11.500

Maximální hloubka řezání 
(mm)

35 40 35 40 40 40

Průměr kotouče (mm) 115 125 115 125 125 125

Závit hřídele M14 M14 M14 M14 M14 M14

Váha (kg) 1.9 1.9 2.3 2.3 2.4 2.4

Objednací číslo 4935451293 4935451296 4935451300 4935451302 4935451306 4935451309

EAN kód 4002395150519 4002395150540 4002395150588 4002395151202 4002395151240 4002395151271

WS 8-115 S

57.50€ bez DPH,  
69€ s DPH

WS 10-125S

74.17€ bez DPH,  
89€ s DPH

WS 8-125 S

60.83€ bez DPH,  
73€ s DPH

WS 12-125S

79.17€ bez DPH,  
95€ s DPH

WS 10-115S

75€ bez DPH,  
90€ s DPH

WS 13-125 SXE

100€ bez DPH,  
120€ s DPH

Typ
SDS-MAX KOMBI 
KLADIVO

SDS-MAX KOMBI 
KLADIVO

SDS-MAX KOMBI 
KLADIVO

SDS-MAX VELKÉ 
KOMBI KLADIVO

SDS-MAX SEKACÍ 
KLADIVO  
TRADESMAN

SDS-MAX BOURACÍ 
KLADIVO

SDS-MAX VELKÉ 
BOURACÍ KLADIVO

Příkon (W) 1100 1200 1500 1700 1100 1500 1600

Energie úderu (J) 7.5 8.5 10.5 20 7.5 10.5 20

Počet příklepů při 
zatížení (př./min) 0 - 3000 0 - 2840 0 - 2700 975 - 1950 0 - 3000 0 - 2700 975 - 1950

Váha (kg) 6.4 6.6 7.3 11.8 5.9 7.3 11.0

Objednací číslo 4935418160 4935412326 4935459609 4935412440 4935443170 4935459422 4935412418

EAN kód 4002395133062 4002395198603 4058546027810 4002395198931 4002395135462 4058546010836 4002395198832

KH 5 G

405.83€ bez DPH, 
487€ s DPH

PN 11 E

780€ bez DPH,  
936€ s DPH

KH 5 E

624.17€ bez DPH, 
749€ s DPH

MH 5 G

383.33€ bez DPH, 
460€ s DPH

KH 7E

639.17€ bez DPH, 
767€ s DPH

MH 7 E

576.67€ bez DPH, 
692€ s DPH

PM 10 E

685.83€ bez DPH, 
823€ s DPH

X26 27



NOVINKY V 
ROCE 2020
ŘADA PRO18V. VĚTŠÍ A LEPŠÍ 
NEŽ KDY PŘED TÍM.

* Nevztahuje se na akumulátory a nabíječky. 
Zaregistrujte se do 30 dnů od nákupu. Více 
informací naleznete na našich webových 
stránkách.

AEG je registrovaná ochranná známka 
používaná pod licencí AB Electrolux.

PROFESIONÁLNÍ  
NÁŘADÍ.  
JEDEN  
AKUMULÁTOR.

CHCETE-LI SE DOZVĚDĚT VÍCE, 
NAVŠTIVTE NAŠE STRÁNKY
AER-POWERTOOLS.EU/CS-CZ

VYSOCE 
VÝKONNÉ 
NÁŘADÍ
+ nahrazuje síťové a  

benzínové nářadí

+ dostává se o krok blíže k 
pracovišti bez kabelů

NOVÉ 
VLASTNOSTI
+    vylepšená kontrola

+    zlepšený výkon

KOMPAKT-
NĚJŠÍ 
NÁŘADÍ
+ se stejnými vlasnostmi jako 

u stávajícího nářadí ve více 
kompaktním provedení

LETÁ  
ZÁRUČNÍ DOBA  
NA NÁŘADÍ*


